2023 年 5 月 16 日

各 位

会 社 名 ニデックオーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

所 在 地 兵庫県伊丹市北伊丹８丁目１０番地

問合せ先 管理本部長 芝田 雄輝

電  話 (072)771－1159

人事異動に関するお知らせ

当社は 2023 年 5 月 15 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２３年５月１５日付）

（新）  （旧）

生産本部 統括部長
はまな よしのぶ
浜名 敬信

ニデックマシンツール株式会社

生産本部 主幹プロジェクト統括

以 上